

Årsredovisning för
Asian Kitchen Etage AB

559402-9133

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vivianie Dang
Verkställande direktör

2026-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Asian Kitchen Etage AB, 559402-9133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2022 och bedrev växtodling, främst jordbruksgrödor och grönsaker i växthus, såsom gurka och tomat.

I januari 2025 ändrade bolaget verksamhetsinriktning till restaurangbranschen och driver nu verksamhet i ett köpcentrum i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget var vilande under hela räkenskapsåret 2024-01-01 till 2024-12-31.

I januari 2025 påbörjades verksamhet för första gången inom restaurangbranschen, och årsredovisningen avser räkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31, varför omsättningen därefter ökade kraftigt.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	10 329 813	-2
Resultat efter finansiella poster	144 951	-10 514
Soliditet %	16,6	77,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	200 974	-10 514
Balanseras i ny räkning		-10 514	10 514
Årets resultat			108 139
Belopp vid årets utgång	25 000	190 460	108 139

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	190 460
Årets resultat	108 139
Summa	298 599
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	298 599
Summa	298 599

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 329 813	-2
Övriga rörelseintäkter		110 896	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 440 709	-2
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 459 862	0
Övriga externa kostnader		-2 144 105	-16 561
Personalkostnader		-4 491 762	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 000	6 000
Summa rörelsekostnader		-10 275 729	-10 561
Rörelseresultat		164 980	-10 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 192	-41
Summa finansiella poster		-20 029	49
Resultat efter finansiella poster		144 951	-10 514
Resultat före skatt		144 951	-10 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 812	0
Årets resultat		108 139	-10 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		160 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		160 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	560 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		560 000	0
Summa anläggningstillgångar		720 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		154 749	0
Summa varulager m.m.		154 749	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		58 514	3 389
Summa kortfristiga fordringar		58 514	3 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 017 023	275 356
Summa kassa och bank		1 017 023	275 356
Summa omsättningstillgångar		1 230 286	278 745
SUMMA TILLGÅNGAR		1 950 286	278 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		190 460	200 974
Årets resultat		108 139	-10 514
Summa fritt eget kapital		298 599	190 460
Summa eget kapital		323 599	215 460
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		884 114	0
Övriga skulder		42 168	0
Summa långfristiga skulder		926 282	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 129	55 233
Övriga skulder		183 494	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 782	8 052
Summa kortfristiga skulder		700 405	63 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 950 286	278 745

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	700 000	
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-140 000	
Utgående avskrivningar	-140 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		6 000
Årets nedskrivningar		-6 000
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	560 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-15

Trollhättan

Vivianie Dang
Vivianie Dang
Verkställande direktör

2026-03-15

Datum